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DIRECCION EJECUTIVA: LIMA-CALLAO FECHA:24-01-26
CTD:  HUACHO-BARRANCA

DIRECCION EJECUTIVA: LIMA-CALLAO FECHA: 24-01-26
CTD:  HUACHO-BARRANCA

INSPECTOR ASIGNADO NOMBRE DE INSTALACIÓN AUTORIZADA(* EXPORTADOR/IMPORTADOR PROCESO N° DE EXPEDIENTE PRODUCTO PAIS DE DESTINO OBSERVACIONES

PROFESIONAL AUTORIZADO (TERCERO) NOMBRE DE INSTALACIÓN AUTORIZADA(* EXPORTADOR/IMPORTADOR PROCESO N° DE EXPEDIENTE PRODUCTO PAIS DE DESTINO OBSERVACIONES

JUAN CARLOS FIGUEROA ROMERO AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L

AGRICOLA INTERANDINA S.A.C.

AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L

EEUUAGRICOLA INTERANDINA S.A.C.

AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L

MEJIA RETUERTO, BRITTANY EVELING
GOLDFRUITS S.A.C

PERUVIAN FRUITS NATURE
Exportación PALTA, fruto fresco

PAISES BAJOS

CARBAJAL BUSTAMANTE, STEFANY KIMBERLINE
GRUPO HO CONSULTING EMPRESARIAL S.A.C.

ESPAÑA

GIAN CARLOS ALEJANDRO  LOPEZ GALARZA AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L AGRICOLA INTERANDINA S.A.C. Exportación UVA, fruta fresca CANADA PAUL RILDO ZEVALLOS HUERTO

VERONICA DE LA CRUZ URPEQU

Exportación

SINGAPORE

EEUU

SINGAPORE

260970000535

260970000750

260970000470

260970000480

260970000751

260970000667

260970000677

260970000668

260970000732

260970000731

260970000778

260970000675

UVA, fruta fresca

ARANDANO, fruto fresco

EMISION DE CF:

EMISION DE CF.


